הנאשם לא הביא הסבר סביר למחדל זה וציין כי עד התביעה רשם "מה שבא לו" "במה שפגעתי בו" בהתעלם מכך שרבים מן הדברים שנרשמו כלל לא פגע ולא היה אמור לפגוע בעד התביעה. בנסיבות אלה אני רואה בהיעדרה של גרסת הנאשם בדבר אי קיומה של הולכת הרגל על מעבר החצייה כעדות כבושה שמשקלה נמוך.

מכל הטעמים האמורים מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בהודעת תשלום הקנס.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים